
POZVEDNĚTE SE K NOVÝM 
VÝŠINÁM ÚSPĚCHU DÍKY 

JEŘÁBU OD HMF 
Objednejte si nový jeřáb HMF K-crane1 do 31. května 2024 a využijte naší speciální 

nabídky – platí pouze po omezenou dobu.2 
 

Sleva 

Chcete využít naší nabídky? 
Kontaktujte svého prodejce ještě dnes a 
získejte výhodnou cenu při objednávce do 
31. května 2024 a s dodáním do 31. srpna 
2024. 

 

 
Displej Power Display na dálkovém 
ovladači zdarma 

Získejte 4,3” chytrý barevný displej na 
dálkovém ovladači s 8 programovatelnými 
klávesovými zkratkami. 

• Velký a snadno čitelný barevný displej 
• Vizuální přehled výstrah a aktuálního 

stavu jeřábu 
• Intuitivní volba funkcí na tlačítkách 

na displeji 

Bezplatná 3letá záruka 

Při objednání nyní získáte 3 roky plné záruky na celý jeřáb. 
– jak na hlavní komponenty, tak na elektronické součásti a 
hydrauliku.3 

Pro majitele jeřábu to znamená: 
• předcházení nečekaným nákladům 
• maximální dobu provozuschopnosti 
• méně starostí 
• bezpečnost po mnoho let 

 
1 rok zdarma pro aplikaci Performance View 

Přehled o vašem jeřábovém parku v reálném 
čase, který vám umožní spravovat a udržovat 
váš vozový park na dálku pomocí aplikace HMF 
Performance View. 

• Včasné plánování servisních úkonů 
• Řešení problémů na dálku 
• Používání a načítání dat 
• Lokalizace na mapě 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
1 Nevztahuje se na jeřáby řady 270/340. 
2 Objednávka do 31. května 2024 s dodáním do 31. srpna 2024. 
3 V souladu se standardní záruční smlouvou s HMF. Předpokladem je, že jeřáb je po dodání konečnému zákazníkovi zaregistrován. 

 

hmfcranes.com | info@hmf.dk 


